146.000 TL tahmin edilen bedel üzerinden ihalesi yapılacak olup, taşınmazlar üzerinde adına ön izin verilen veya irtifak hakkı tesis 
edilen gerçek veya tüzel kişilerden irtifak hakkı tesisi tarihinden itibaren en geç beşinci yılın sonunda en az 1500 (binbeşyüz) adet büyükbaş veya muadili küçükbaş hayvan sayısına ulaşacağına dair noter onaylı taahhüt alınacaktır. a) Yapılacak yatırımın küçükbaş hayvancılıkta bin adet, büyükbaş hayvancılıkta ikiyüz adet 
hayvan kapasitesinden az olmaması, b) Proje